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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN0O0015051

Bazuar né& dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 9,10,11 t& Udhé&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
pér fazén e verifikimit paraprak t& kandidatéve nxjerré keté:

NJOFTIM PER TEST ME SHKRIM

Kandidatet q¢ i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe t& veganta, pér vazhdimin e
procedurave t& rekrutimit t& métutjeshme pér konkursin e brendshém RN00015051, t& dt:
06.09.2024 pér plotésimin e vendit t& liré t€ punés 1 (njé) Koordinator i cilésisé dhe sigurisé sé
shérbimeve shéndetésore né Kujdesin Parésor Shéndetésor - QKMF ** Dr. Hafir Shala ©* —
Drenas dhe 1 (nj&) Kryeinfermier/e - QKFM ¢ Dr.Hafir Shala “’- Drenas. SIMBNJ i fton&
kandidatét g€ t€ marrin pjesé né test me shkrim, me datén 14.10.2024 (E héng), né Sallén
¢ Kuvendit Komunal t€ Komunés s¢ Drenasit, nga ora 10:30, kandidatét qé do t&€ marrin
pjesé jané, si mé poshté:

1 (njé) Koordinator i cilésisé dhe sigurisé s¢ shérbimeve shéndetésore né Kujdesin Parésor
Shéndetésor - QKMF “* Dr. Hafir Shala ©* - Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Data

l Daut Gjinovci 01-111/01-48622 03.10.2024
3 Mehdi Zariqi 01-111/01-48298 02.10.2024
4 Naim Bala 01-111/01-48695 04.10.2024

I (nj€¢) Kryeinfermier/e - QKFM °* Dr.Hafir Shala *’- Drenas.

Nr. Emri i Kandidatit/gs Me nr. t& aplikacionit Data

| Aferdita Krasnigi 01-111/01-48629 03.10.2024
3 Merita Salihu 01-111/01-48624 03.10.2024
4 Selvete Nishori 01-111/01-48625 03.10.2024
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